
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
28/01/2020 

17 6 

OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE RELAZIONE FINALE E CERTIFICATO DI 

REGOLARE ESECUZIONE OPERE AL CANILE 

SANITARIO 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 29/01/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 17 DEL 28/01/2020 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE FINALE E CERTIFICATO DI 

REGOLARE ESECUZIONE OPERE AL CANILE SANITARIO 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- In data 11.12.2019 alle ore 15,53 presso il canile sanitario di Borgo Ticino sito in via Cheglio snc, 

veniva redatto e notificato verbale di sequestro preventivo ex art. 321 c.p.p. e 104 disp. Att. , 

operato nei confronti del Comune di Borgo Ticino da parte dei Carabinieri Forestali “Piemonte” 

– Stazione di Oleggio ; 

- il Responsabile del Procedimento nominato in data 12.12.2019 prot. 15754 ai fini degli 

interventi evidenziati è il Geom. Ferrario Massimiliano; 

- che con Determinazione n.316 del 16.12.2019 venivano affidati i lavori alla Società Blueel S.r.l. 

per quanto prescritto nel verbale sopra richiamato per un importo pari a € 18.080,00= oltre IVA 

al 22 % per un importo complessivo di € 22.057,60=, come indicati nel quadro economico 

approvato; 

VISTA la Relazione finale e certificato di regolare esecuzione, dei lavori sopra richiamati, redatta in 

data 13/01/2020 prot. 536, a firma del  Responsabile del procedimento;  

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta appaltatrice, come comprovata dalla 

certificazione DURC con scadenza 09/05/2020; 

VISTI: 

- il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali” e, in particolare gli artt. 107, 109 comma 2, 147-bis, 151 comma 4, 183, 191 e 192; 

- il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare l’articolo 36 sui contratti sotto 

soglia comunitaria; 

 D E T E R M I N A 

1) Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa la Relazione finale e certificato di 

regolare esecuzione, relativa ai “PRESCRIZIONI URGENTI DA ATTUARSI AI FINE DI 

INTERROMPERE LO SCARICO NEL SOTTOSUOLO PRESSO IL CANILE COMUNALE” per complessivi 

€ 22.057,60= (iva al 22%); 

1) Di dare atto che per la procedura in argomento è stato acquisito il seguente codice CIG: 

Z622B306FA; 

2) Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 

l'apposizione del visto di regolarità contabile, ai sensi del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 



3) Di disporre, ad avvenuta esecutività del presente atto determinativo, l’ordinazione della 

prestazione alla Ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art. 191 del D. Lgs. 267/2000; 

4) Di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dietro presentazione di regolare fattura, a 

seguito di verifica della prestazione eseguita previa apposizione di visto da parte del 

Responsabile del Servizio;  

5) Di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

         Il Responsabile Del Servizio  

           (Dott. Gugliotta Michele) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comune di Borgo Ticino

Visti

16

APPROVAZIONE RELAZIONE FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE OPERE AL
CANILE SANITARIO

2020

Ufficio Tecnico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Tecnica

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

22/01/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Gnemmi Sabina

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Michele Gugliotta;1;7419443
Sabina Gnemmi;2;11338684


